
Муниципальное образование городской округ «Охинский» 

СОБРАНИЕ 

2023-2028 

 

                                                                Р Е Ш Е Н И Е                                

 

 

№ 7.6- 3 от 30 ноября 2023 г.                                                                                                             г. Оха  

 
Об утверждении Перечня должностей  

в Собрании муниципального образования 

городской округ «Охинский», 

замещение которых влечет за собой размещение 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера на официальном сайте 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  

и предоставление указанных сведений общероссийским средствам 

массовой информации для опубликования  

 

На основании экспертного заключения государственно-правового департамента 

Правительства Сахалинской области от 19.09.2023 № RU6502105202300210 на 

распоряжение председателя Собрания муниципального образования городской округ 

«Охинский» от 01.08.2023 № 29-п «Об утверждении Перечня должностей в Собрании 

муниципального образования городской округ «Охинский», замещение которых влечет за 

собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера на официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставление указанных сведений 

общероссийским средствам массовой информации для опубликования»,  в соответствии с 

Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с 

подпунктом "а" пункта 7 Указа Президента Российской Федерации от 8.07.2013 № 613 

«Вопросы противодействия коррупции», со статьей  32 Устава муниципального 

образования городской округ «Охинский»    

  

Собрание РЕШИЛО: 

 

1. Утвердить Перечень должностей в Собрании муниципального образования 

городской округ «Охинский», замещение которых влечет за собой размещение сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на 

официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 

предоставление указанных сведений общероссийским средствам массовой информации 

для опубликования (прилагается). 

2. Настоящее решение направить главе муниципального образования городской 

округ «Охинский» для подписания и последующего опубликования в газете «Сахалинский 

нефтяник». 

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Собрания Бибика Н.И. 

 

 

 

Председатель Собрания                Глава муниципального 

муниципального образования                образования городской 

городской округ «Охинский»                                       округ «Охинский» 

          

                              Н.И. Бибик                                                                           Е.Н. Михлик 

 

 

  

consultantplus://offline/ref=063E822315EDB646FDF61BDC5F1B1DB3A7D44EDF5EADAA434815FC64AFC43BDD386EAEB969A64D96uAbEH
consultantplus://offline/ref=0ADD1063058F14D207BDC16D540E51BF96082F2B9DC8DAF7674CD22790FB8C5E0D68716E0091C7C5u7c3H
http://www.adm-okha.ru/


 

Утвержден  

  решением Собрания 

муниципального образования 

 городской округ «Охинский»  

от 30.11.2023  № 7.6-3 
 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

должностей в Собрании муниципального образования городской округ «Охинский»,  

замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах,  

об имуществе и обязательствах имущественного характера  

на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  

и предоставление указанных сведений общероссийским средствам 

 массовой информации для опубликования  

 

 

1. Председатель Собрания 

 


